

E.3: 投标总价封面

石门县楚江街道荷花社区建新信用广电片区老
旧小区改造项目

工程

投标总价

投 标 人： 石门天顺路桥建设有限公司

(单位盖章)

2024 年4月30日

E. 8：投标总价扉页

投 标 总 价

招 标 人： 石门县人民政府楚江街道办事处

工 程 名 称： 石门县楚江街道荷花社区建新信用广电片区老旧小区改造项目

投标总价（小写）： 486085.53

（大写）： 肆拾捌万陆仟零捌拾伍元伍角叁分

投 标 人： 石门天顺路桥建设有限公司
(单位盖章)

法定代表人
或其授权人： _____
(签字或盖章)

2024年4月30日

广联达科技股份有限公司

E.11：工程计价总说明

总 说 明

工程名称：石门县楚江街道荷花社区建新信用广电片区老旧小区改造项目

第 1 页 共 1 页

一、编制依据

1、工程量清单；

2、湘建价(2020)56 号文件《湖南省住房和城乡建设厅关于印发〈湖南省建设工程计价办法〉及〈湖南省建设工程消耗量标准〉的通知》；

3、湘建价(2016)72 号文件《湖南省住房和城乡建设厅关于印发〈关于增值税条件下计费程序和计费标准的规定〉及〈关于增值税条件下材料价格发布与使用的规定〉的通知》；

4、湘建价(2016)160 号文件《湖南省住房和城乡建设厅关于调整补充增值税条件下建设工程计价依据的通知》；

5、湘建价(2019)47 号文件《湖南省住房和城乡建设厅关于调整建设工程销项税额税率和材料综合税率计费标准的通知》。

E. 12: 建设项目投标报价汇总表

工程名称：石门县楚江街道荷花社区建
新信用广电片区老旧小区改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	单项工程名称	金额（元）	其中：（元）	
			绿色施工安全防护措施项目费	暂估价
1	石门县楚江街道荷花社区建新信用广电片区老旧小区改造项目	486085.53	15277.58	20940
1.1	建筑工程	112362.99	4248.82	19440
1.2	装饰工程	101199.74	2842.14	
1.3	道路部分	272522.8	8186.62	1500
合计		486085.53	15277.58	20940

注：本表适用于建设项目招投标控制价或投标报价的汇总。

广联达科技股份有限公司

E. 40: 人工、材料、机械汇总表

工程名称: 石门县楚江街道荷花社区建
新信用广电片区老旧小区改造项目

标段:

第 1 页 共 4 页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	0115030000 1	六角空心钢	kg	3.9	8.19	31.94	
2	0129250000 2	钢板垫板 δ 1~2	kg	0.48	4.1	1.97	
3	0209010000 2	塑料薄膜 δ 0.006mm	m ²	993.3	0.06	59.6	
4	0209030000 1	单层养护膜	m ²	2.362	1.1	2.6	
5	0301050006 4	镀锌精制螺栓 M10×100以内 2平 1弹垫	套	8.4	0.54	4.54	
6	0311070000 6	砂布 006-4#	张	45	0.88	39.6	
7	0311070000 0	铁砂布 0#~2#	张	69.1	0.83	57.35	
8	0313020001 0	焊锡丝 综合	kg	0.2	22.12	4.42	
9	0313070000 6	锯缝机锯片 Φ500	片	1.1	230.09	253.1	
10	0321010003 9	圆钉	kg	2.487	6.5	16.17	
11	0321090001 6	套筒铁件	kg	58.695	7.43	436.1	
12	0405010000 4	碎石 5mm~20mm	m ³	51.597	135	6965.6	
13	0405010000 0	碎石 20mm~40mm	m ³	36.842	135	4973.67	
14	0407020000 9	石屑 0mm~5mm	m ³	29.23	135	3946.05	
15	0503040000 9	板方材	m ³	0.442	1637.17	723.63	
16	100002	综合人工	工日	49	115	5635	
17	1301010000 9	成品腻子粉	kg	4365.6	0.77	3361.51	
18	1301030000 1	清油	kg	3.604	30.87	111.26	
19	1301090000 1	底漆	kg	19.252	27.5	529.43	
20	1301110000 9	酚醛磁漆 各色	kg	0.04	16.36	0.65	
21	1301130000 4	调和漆	kg	10.462	13.64	142.7	
22	1301130000 5	无光调和漆	kg	10.382	15.93	165.39	
23	1303030000 5	白乳胶漆	kg	525.687	9.2	4836.32	
24	1305010000 5	防火漆 涂层2mm≥1h	kg	17.055	14.75	251.56	
25	1305030000 9	醇酸防锈漆 红丹	kg	27.54	12.43	342.32	
26	1311010000 9	热熔标线涂料	kg	363.15	4	1452.6	
27	1331010000 5	乳化沥青	kg	939.12	2.85	2676.49	
28	1333010000 2	SBS改性沥青聚酯胎防水卷材 4mm	m ²	485.52	26.4	12817.73	
29	1335070000 1	塑料油膏	kg	145	4.8	696	
30	1337110000 2@1	高分子抗裂贴	m ²	69.7	8.65	602.91	
		本页小计	元			51138.21	

注: 招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。

广联达科技股份有限公司

E. 40: 人工、材料、机械汇总表

工程名称: 石门县楚江街道荷花社区建
新信用广电片区老旧小区改造项目

标段:

第 2 页 共 4 页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
31	1401010000	熟桐油	kg	2.442	30.87	75.38	
32	1403050000	柴油 0#	kg	63.21	7.83	494.93	
33	1405010000	油漆溶剂油 200#	kg	18.334	6.45	118.25	
34	1431150000	丙酮	kg	1.248	6.6	8.24	
35	1435350001	基层处理剂	kg	205.8	8	1646.4	
36	1439190000	液化气	kg	104.809	9.04	947.47	
37	1441000003	粘接剂	kg	0.851	14.06	11.97	
38	1443030001	自粘性橡胶绝缘胶带 20mm×5m	卷	0.4	6.6	2.64	
39	1725000001	塑料软管 DN5	m	0.52	0.2	0.1	
40	1725020000	PVC塑料排水管 dn110	m	442.68	21.98	9730.11	
41	1809070000	PVC直通接头 De110	个	105	5.27	553.35	
42	1821130000	伸缩节 DN110	个	47.04	13.93	655.27	
43	200510	镀锌铁丝 8#	kg	8	4.24	33.92	
44	2245070000	高压风管 Φ25-6P-20m	m	2.1	14	29.4	
45	240065	脚手架扣件	kg	12.338	4.8	59.22	
46	240120	脚手架底座	kg	0.266	3.9	1.04	
47	240210	木脚手板	m ³	0.06	1307.16	78.43	
48	280030	其它材料费	元	22.2	1	22.2	
49	2801030000	硬铜绞线 TJ-6mm ²	kg	0.56	61.2	34.27	
50	2909010000	铜接线端子 DT-6mm ²	个	8.16	1.07	8.73	
51	3309010000	PVC雨水斗	套	20.2	19.05	384.81	
52	3411010000	水	t	159.469	3.75	598.01	
53	3411020000	电	kW·h	0.37	0.78	0.29	
54	350030	焊接钢管	kg	4.516	3.23	14.59	
55	3539010000	钢丝刷子	把	9	7.07	63.63	
56	3621090000	反光材料(玻璃珠)	kg	14.123	4.5	63.55	
57	8021040000	商品混凝土(砾石) C30	m ³	185.836	380	70617.68	
58	8025090000	商品沥青混凝土 AC-13	m ³	45.782	1057	48391.57	
59	8801050000	其他材料费	元	4156.102	1	4156.1	
60	BCCLF0	电缆井	座	9	535	4815	
61	BCCLF0	太阳能自供式路灯(含采购、运)	套	8	2430	19440	
		本页小计	元			163056.55	

注: 招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。

广联达科技股份有限公司

E. 40: 人工、材料、机械汇总表

工程名称: 石门县楚江街道荷花社区建
新信用广电片区老旧小区改造项目

标段:

第 3 页 共 4 页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
		输、安装)					
62	CLFTZ	材料费调整	元	-0.18	1	-0.18	
63	H00001	人工费	元	125647.61	1	125647.61	
64	J0006H	燃料动力费	元	89.519	1	89.52	
65	J0017	镀锌铁丝	kg	10.2	5.35	54.57	
66	J0020	回程	元	1401.464	1	1401.46	
67	J0021	枕木	m3	0.168	896	150.53	
68	J0022	草袋	m2	19.778	2.99	59.14	
69	J10-13	内燃空气压缩机 排气量 (m3/min) 3 小	台班	4.65	260.64	1211.98	
70	J1-1	履带式推土机 功率(kW) 75 中	台班	0.471	1511.97	712.14	
71	J1-16	轮胎式装载机 斗容量(m3) 2 中	台班	0.424	1170.84	496.44	
72	J1-2	履带式推土机 功率(kW) 90 大	台班	0.135	1745.56	235.65	
73	J1-20	平地机 功率(kW) 120 大	台班	0.108	1448.45	156.43	
74	J1-25	轮胎压路机 工作质量(t) 16 大	台班	0.144	1361.05	195.99	
75	J1-29	钢轮振动压路机 工作质量(t) 8 中	台班	0.386	1082.78	417.95	
76	J1-30	钢轮振动压路机 工作质量(t) 10 中	台班	0.415	1226.25	508.89	
77	J1-31	钢轮振动压路机 工作质量(t) 12 大	台班	0.433	1344.46	582.15	
78	J13-2	自升式塔式起重机 起重·力 矩 800kN·m 大	天	0.42	600	252	
79	J1-32	钢轮振动压路机 工作质量(t) 13 大	台班	0.415	1518.49	630.17	
80	J1-34	钢轮振动压路机 工作质量(t) 18 大	台班	0.135	1849.93	249.74	
81	J1-48	手持式风动凿岩机 小	台班	9.3	12.23	113.74	
82	J1-52	稳定土拌合机 功率(kW) 105 大	台班	0.163	1158.55	188.84	
83	J1-54	汽车式沥青喷洒机 箱容量(L) 4000 中	台班	0.343	761.98	261.36	
84	J1-55	沥青混凝土摊铺机 装载质量 (t) 8 大	台班	0.361	1452.02	524.18	
85	J1-56	沥青混凝土摊铺机 装载质量 (t) 15 大	台班	0.5	4485.75	2242.88	
86	J1-6	履带式单斗液压挖掘机 斗容 量(m3) 0.6 大	台班	0.003	1474.22	4.42	
		本页小计	元			136387.6	

注: 招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。

广联达科技股份有限公司

E. 40: 人工、材料、机械汇总表

工程名称: 石门县楚江街道荷花社区建
新信用广电片区老旧小区改造项目

标段:

第 4 页 共 4 页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
87	J1-62	手推式热熔划线车 LC860划线车(15cm斗) 小	台班	0.666	27.04	18.01	
88	J1-64	液压双缸柴油釜溶解车 LC1200 小	台班	0.504	324.1	163.35	
89	J1-69	履带式液压挖掘机带液压破碎锤 中型 中	台班	2.032	3040.81	6178.93	
90	J1-7	履带式单斗液压挖掘机 斗容量(m3) 1 大	台班	0.977	2128.11	2079.16	
91	J4-12	自卸汽车 装载质量(t) 8 中	台班	0.026	848.17	22.05	
92	J4-13	自卸汽车 装载质量(t) 12 大	台班	3.348	1156.43	3871.73	
93	J4-19	平板拖车组 装载质量(t) 40 大	台班	1.05	1752.93	1840.58	
94	J4-3	载重汽车 装载质量(t) 4 中	台班	0.504	468.31	236.03	
95	J4-33	洒水车 罐容量(L) 4000 中	台班	0.117	533.34	62.4	
96	J5-1	电动单筒快速卷扬机 牵引力(kN) 5 小	台班	1.107	184.41	204.14	
97	J6-19	混凝土切缝机 功率(kW) 7.5 小	台班	1.563	34.05	53.22	
98	J6-22	混凝土振动器 附着式 小	台班	22.891	10.32	236.24	
99	J7-12	木工圆锯机 直径(mm) 500 小	台班	0.092	28.49	2.62	
100	JX001	其他机械费	元	292.74	1	292.74	
101	JXJ18014	其他机械费	元	90.12	1	90.12	
102	JXRGF	人工费	元	4431.68	1	4431.68	
103	WJJ1725010 13@1	PVC塑料管 DN50	m	40.4	6.97	281.59	
104	WJJ1725010 14@1	PVC-U塑料管 DN110	m	248.46	20.03	4976.65	
105	补充主材 001	弱电箱	台	4	525	2100	
		本页小计	元			27141.24	
		合计	元			377723.6	

注: 招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。

广联达科技股份有限公司

E. 14: 单位工程投标报价汇总表

工程名称: 建筑工程

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	工程内容	计费基础说明	费率%	金额	其中: 暂估价 (元)
一	分部分项工程费	分部分项费用合计		91079.97	
1	直接费			80768.4	
1.1	人工费			31120.57	
1.2	材料费			47782.85	19440
1.2.1	其中: 工程设备费/ 其他	(详见附录C说明第2条规定计算)			
1.3	机械费			1864.98	
2	管理费		9.65	6358.84	
3	其他管理费	(详见附录C说明第2条规定计算)	2		
4	利润		6	3953.22	
二	措施项目费	1+2+3		11390.52	
1	单价措施项目费	单价措施项目费合计		6984.8	
1.1	直接费			6656.18	
1.1.1	人工费			5909.91	
1.1.2	材料费			314.63	
1.1.3	机械费			431.64	
1.2	管理费		9.65	202.58	
1.3	利润		6	125.96	
2	总价措施项目费	(按E. 20总价措施项目计价表计算)		156.9	
3	绿色施工安全防护措施项目费	(按E. 21绿色施工安全防护措施费计价表计算)	6.25	4248.82	
3.1	其中安全生产费	(按E. 21绿色施工安全防护措施费计价表计算)	3.29	2236.58	
三	其他项目费	(按E. 23其他项目计价汇总表计算)		614.82	
四	税前造价	一+二+三		103085.31	
五	销项税额	四	9	9277.68	
单位工程建安造价		四+五		112362.99	

广联达科技股份有限公司
司

E. 18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 建筑工程

标段:

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	合价	其中: 暂估价
		屋面工程					70719.2	
		天沟					70719.2	
1	011607002002	屋面防水层拆除 铲除卷材防水层 天沟	1. 屋面防水层拆除 铲除卷材防水层 天沟	m ²	180	13.37	2406.6	
2	011607001002	屋面拆除 钢筋混凝土保护层	1. 屋面拆除 钢筋混凝土保护层	m ²	150	22.58	3387	
3	010103002006	余方弃置	1. 拆除材料场内外运输 楼面运出 垃圾 2. 自卸汽车运石碴 运距≤1km 实际 运距 (km) :5	m ³	6.3	102.92	648.4	
4	010902001002	SBS改性沥青聚酯胎防水卷材 4mm		m ²	420	58.6	24612	
5	010902004003	屋面排水落水管 PVC DN110	1. 屋面排水 PVC塑料 排水管 $\phi \leq 110\text{mm}$	m	420	85.9	36078	
6	010902004004	屋面排水落水管 PVC DN110	1. 屋面排水 PVC排水部件 水斗(带 罩)	个	20	76.96	1539.2	
7	011612001001	管道拆除	1. 其他构配件拆除 雨水斗拆除	个	20	17.35	347	
8	011612001002	管道拆除		m	420	4.05	1701	
		室外部分					20360.77	19440
本页小计							70719.2	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

广联达科技股份有限公司

E. 18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 建筑工程

标段:

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	合价	其中: 暂估价
		路灯					20360.77	19440
1	010101004001	人机配合挖基坑土方	1. 人工挖槽、坑土方 深度≤2m 普通土 2. 挖掘机挖槽、坑土方 装车 普通	m3	1.6	19.63	31.41	
2	010103002012	余方弃置	1. 自卸汽车运土方 运距≤1km 实际运距(km):5	m3	1.6	18.66	29.86	
3	010501006001	路灯基础	1. 现浇混凝土构件 设备基础	m3	1.6	537.19	859.5	
4	030412007001	太阳能自供式路灯 (含采购、运输、安装)		套	8	2430	19440	19440
	A1303	单价措施费					6984.8	
1	011701002003	水落管脚手架(高) 25m以内		座	20	307.51	6150.2	
2	011703001001	垂直运输		台·天	0.42	1987.14	834.6	
本页小计							27345.57	19440
合 计							98064.77	19440

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

广联达科技股份有限公司

E. 20: 总价措施项目清单计费表

工程名称: 建筑工程

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目编号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	备注
1	011707002001	夜间施工增加费	按招标文件规定或合同约定			
2	01B001	压缩工期措施增加费(招投标)	附录D相关规定	0		
3	011707005001	冬雨季施工增加费	附录D相关规定	0.16	156.9	
4	011707007001	已完工程及设备保护费	按招标文件规定或合同约定			
5	01B002	工程定位复测费	按招标文件规定或合同约定			
6	01B003	专业工程中的有关措施项目费	按各专业工程中的相关规定及招标文件规定或合同约定			
合 计					156.9	

注: 按施工方案计算的措施费, 若无“计算基础”和“费率”的数值, 也可只填“金额”数值, 但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

广联达科技股份有限公司

E.23: 其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 建筑工程

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计费基础/单价	费率/数量	合计金额 (元)	备注
1	暂列金额				明细详见E.24表
2	暂估价				
2.1	材料暂估价			-	
2.2	专业工程暂估价				明细详见E.26表
2.3	分部分项工程暂估价				按招标文件规定或合同约定明细详见E.26表
3	计日工				明细详见E.27表
4	总承包服务费				明细详见E.28表
5	优质工程增加费				明细详见E.29表
6	安全责任险、环境保护税		0.6	614.82	明细详见E.29表
7	提前竣工措施增加费				明细详见E.29表
8	索赔签证				
9	其他项目费合计		1+2.2+2.3+3+4+5+6+7+8	614.82	

注: 材料暂估单价进入清单项目综合单价, 此处不汇总。

E. 25：材料暂估单价及调整表

工程名称：建筑工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	材料名称、规格、型号	计量单位	数量		暂估(元)		确认(元)		差额±(元)		备注
			暂估	确认	单价	合价	单价	合价	单价	合价	
1	太阳能自供式路灯（含采购、运输、安装）	套	8		2430	19440					
合计						19440					

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

广联达科技股份有限公司

E. 29: 部分其他项目费计价表

工程名称: 建筑工程

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基数	费率 (%)	金额 (元)	备注
1	优质工程增加费	(分部分项工程费+措施项目费)			详附录D说明
2	安全责任险、环境保护税	(分部分项工程费+措施项目费)	0.6	614.82	详见附录C表6
3	提前竣工措施增加费	(按合同约定)			
合计		-		-	

注: 环境保护税费、安全责任险招投标时按计费基数及费率暂估, 结算与取定不同时, 可按实调整。

广联达科技股份有限公司

E. 14: 单位工程投标报价汇总表

工程名称: 装饰工程

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	工程内容	计费基础说明	费率%	金额	其中: 暂估价 (元)
一	分部分项工程费	分部分项费用合计		89305.03	
1	直接费			79166.71	
1.1	人工费			68995.41	
1.2	材料费			9908.76	
1.2.1	其中: 工程设备费/ 其他	(详见附录C说明第2条规定计算)			
1.3	机械费			262.54	
2	管理费		6.8	5383.3	
3	其他管理费	(详见附录C说明第2条规定计算)	2		
4	利润		6	4750.47	
二	措施项目费	1+2+3		2985.03	
1	单价措施项目费	单价措施项目费合计			
1.1	直接费				
1.1.1	人工费				
1.1.2	材料费				
1.1.3	机械费				
1.2	管理费		6.8		
1.3	利润		6		
2	总价措施项目费	(按E. 20总价措施项目计价表计算)		142.89	
3	绿色施工安全防护措施项目费	(按E. 21绿色施工安全防护措施费计价表计算)	3.59	2842.14	
3.1	其中安全生产费	(按E. 21绿色施工安全防护措施费计价表计算)	3.29	2604.64	
三	其他项目费	(按E. 23其他项目计价汇总表计算)		553.74	
四	税前造价	一+二+三		92843.8	
五	销项税额	四	9	8355.94	
单位工程建安造价		四+五		101199.74	

广联达科技股份有限公司
司

E. 18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 装饰工程

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	合价	其中: 暂估价
		拆除工程					15218.67	
1	011608001001	油漆、涂料、裱糊面铲除 铲灰壳 墙面 抹灰面		m2	2140	4.79	10250.6	
2	011605002001	块料踢脚线拆除		m	560	7.52	4211.2	
3	010103002001	余方弃置	1. 拆除材料场内运输 楼面运出 垃圾 2. 自卸汽车运石碴 运距≤1km 实 际运距 (km):5	m3	7.54	100.38	756.87	
		楼梯间粉刷					74086.36	
1	011406003001	满刮腻子两遍 内墙		m2	2140	13.02	27862.8	
2	011406001001	抹灰面油漆	刷乳胶漆 抹灰面 二遍	m2	2225.6	17.57	39103.79	
3	011406001002	踢脚线油漆	底油一遍、调和漆二遍	m2	112	16.46	1843.52	
4	011503001001	金属扶手、栏杆、栏板	1. 手工除锈 2. 红丹防锈漆一遍 3. 每增加一遍防火漆	m2	225	23.45	5276.25	
	A1303	单价措施费						
本页小计							89305.03	
合 计							89305.03	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

广联达科技股份有限公司

E. 20: 总价措施项目清单计费表

工程名称: 装饰工程

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目编号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	备注
1	011707002001	夜间施工增加费	按招标文件规定或合同约定			
2	01B001	压缩工期措施增加费(招投标)	附录D相关规定	0		
3	011707005001	冬雨季施工增加费	附录D相关规定	0.16	142.89	
4	011707007001	已完工程及设备保护费	按招标文件规定或合同约定			
5	01B002	工程定位复测费	按招标文件规定或合同约定			
6	01B003	专业工程中的有关措施项目费	按各专业工程中的相关规定及招标文件规定或合同约定			
合 计					142.89	

注: 按施工方案计算的措施费, 若无“计算基础”和“费率”的数值, 也可只填“金额”数值, 但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

广联达科技股份有限公司

E. 25：材料暂估单价及调整表

工程名称：装饰工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	材料名称、规格、型号	计量单位	数量		暂估(元)		确认(元)		差额±(元)		备注
			暂估	确认	单价	合价	单价	合价	单价	合价	
合计											

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

广联达科技股份有限公司

E. 29: 部分其他项目费计价表

工程名称: 装饰工程

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基数	费率 (%)	金额 (元)	备注
1	优质工程增加费	(分部分项工程费+措施项目费)			详附录D说明
2	安全责任险、环境保护税	(分部分项工程费+措施项目费)	0.6	553.74	详见附录C表6
3	提前竣工措施增加费	(按合同约定)			
合计		-		-	

注: 环境保护税费、安全责任险招投标时按计费基数及费率暂估, 结算与取定不同时, 可按实调整。

广联达科技股份有限公司

E. 14: 单位工程投标报价汇总表

工程名称: 道路部分

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	工程内容	计费基础说明	费率%	金额	其中: 暂估价 (元)
一	分部分项工程费	分部分项费用合计		230566.28	
1	直接费			200366.58	
1.1	人工费			25256.8	
1.2	材料费			157912.36	
1.2.1	其中: 工程设备费/ 其他	(详见附录C说明第2条规定计算)			
1.3	机械费			17197.42	
2	管理费		6.8	16042.45	
3	其他管理费	(详见附录C说明第2条规定计算)	2		
4	利润		6	14155.11	
二	措施项目费	1+2+3		16472.41	
1	单价措施项目费	单价措施项目费合计		7904.24	
1.1	直接费			7007.31	
1.1.1	人工费				
1.1.2	材料费				
1.1.3	机械费			7007.31	
1.2	管理费		6.8	476.49	
1.3	利润		6	420.44	
2	总价措施项目费	(按E. 20总价措施项目计价表计算)		381.55	
3	绿色施工安全防护措施项目费	(按E. 21绿色施工安全防护措施费计价表计算)	3.37	8186.62	
3.1	其中安全生产费	(按E. 21绿色施工安全防护措施费计价表计算)	2.63	6388.96	
三	其他项目费	(按E. 23其他项目计价汇总表计算)		2982.23	
四	税前造价	一+二+三		250020.92	
五	销项税额	四	9	22501.88	
单位工程建安造价		四+五		272522.8	

广联达科技股份有限公司
司

E. 18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 道路部分

标段:

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	合价	其中: 暂估价
		道路					210878.54	
1	040203006001	5cm厚细粒式沥青混凝土 (AC-13c)	机械摊铺	m ²	903	70.99	64103.97	
2	040203003001	粘层	1. 乳化沥青 油量(0.5kg/m ²)	m ²				
3	040203003002	1.0kg/m ² 乳化沥青封层	1. 乳化沥青 油量(1.0kg/m ²)	m ²	903	3.84	3467.52	
4	041001004001	路面凿毛 水泥混凝土		m ²				
5	040203009001	25cm宽高分子抗裂贴		m ²	62.5	17.94	1121.25	
6	040402017001	切缝、清缝、人工填灌缝		m	250	15.82	3955	
7	041001001001	拆除部分混凝土路面层20cm厚	机械拆除	m ²	903	8.07	7287.21	
8	040103002005	挖机装车 自卸汽车运石碴5km		m ³	180.6	33.74	6093.44	
9	040202001001	车行道路床整形碾压		m ²	903	2.11	1905.33	
10	040203007001	20cm厚C30水泥混凝土路面, 塑料膜养护		m ²	903	107.07	96684.21	
11	040202011001	级配碎石基层	厚度10cm	m ²	903	24.95	22529.85	
12	040205006001	普通标线 热熔涂料 普通型		m ²	80.7	46.23	3730.76	
本页小计							210878.54	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

广联达科技股份有限公司

E. 18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 道路部分

标段:

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	合价	其中: 暂估价
		弱电入地					19687.74	
1	040101002001	人机配合挖沟槽土方		m3	80	11.34	907.2	
2	040103001001	机械回填土方		m3	78.1	12.07	942.67	
3	040103002006	挖机装车 自卸汽车运土方5km		m3	1.9	18.07	34.33	
4	040501004001	PVC塑料管 DN50		m	40	20.37	814.8	
5	040501004002	PVC-U塑料管 DN110		m	246	38.97	9586.62	
6	040504001001	电缆井	1. 10cm砂垫层 2. 120mm厚砖砌检查井 3. 水泥砂浆抹面 4. 500*500成品铸铁井盖	座	9	535	4815	
7	030404017001	弱电箱		台	4	646.78	2587.12	
	三	单价措施费					7904.24	
1	011705001001	场外运费 履带式挖掘机 1m3以外		台次	1	2151.66	2151.66	
2	011705001002	场外运费 沥青混凝土摊铺机		台次	1	5493.24	5493.24	
本页小计							27332.64	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

广联达科技股份有限公司

E. 18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 道路部分

标段:

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)			
						综合单价	合价	其中: 暂估价	
3	011705001003	场外运费 压路机		台次	1	259.34	259.34		
本页小计								259.34	
合 计								238470.52	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

广联达科技股份有限公司

E. 20: 总价措施项目清单计费表

工程名称: 道路部分

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目编号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	备注
1	041109002001	夜间施工增加费	按招标文件规定或合同约定			
2	04B001	压缩工期措施增加费(招投标)	附录D相关规定	0		
3	041109004001	冬雨季施工增加费	附录D相关规定	0.16	381.55	
4	041109007001	已完工程及设备保护费	按招标文件规定或合同约定			
5	04B002	工程定位复测费	按招标文件规定或合同约定			
6	04B003	专业工程中的有关措施项目费	按各专业工程中的相关规定及招标文件规定或合同约定			
合 计					381.55	

注: 按施工方案计算的措施费, 若无“计算基础”和“费率”的数值, 也可只填“金额”数值, 但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

广联达科技股份有限公司

E. 25：材料暂估单价及调整表

工程名称：道路部分

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	材料名称、规格、型号	计量单位	数量		暂估(元)		确认(元)		差额±(元)		备注
			暂估	确认	单价	合价	单价	合价	单价	合价	
合计											

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

广联达科技股份有限公司

E. 29: 部分其他项目费计价表

工程名称: 道路部分

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基数	费率 (%)	金额 (元)	备注
1	优质工程增加费	(分部分项工程费+措施项目费)			详附录D说明
2	安全责任险、环境保护税	(分部分项工程费+措施项目费)	0.6	1482.23	详见附录C表6
3	提前竣工措施增加费	(按合同约定)			
合计		-		-	

注: 环境保护税费、安全责任险招投标时按计费基数及费率暂估, 结算与取定不同时, 可按实调整。

广联达科技股份有限公司